
TIN 305083

Modeli ModEco Cloud 80 

Vëllimi i vërtetë 82 L

Lartësia 0.845 m

Gjerësia 0.470 m

Thellesia 0.496 m

Fuqia nominale 2400 W

Montimi Vertikal 

Koha e ngrohjes Δt 45K (15 - 60°C) 1:47 h:min

Kontroll nëpërmjet internetit yes 

Konsumi vjetor i energjisë elektrike AEC 1181 kWh

Klasi i energjisë B 

MODECO CLOUD 

GCV 80 47 24D C22 ECW
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Diametri 470 mm

Profili i ngarkesës M 

V40 142 L

Nga kutia 70 °C

MAX40 154 L
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Informacion GCV 80 47 24D C22 ECW

Ngrohës elektrik i ujit ModЕco Cloud

Telekomandë me ose pa internet

o   Kontrolloni nëpërmjet internetit përmes aplikacionit MyTESY

o   Menaxhimi i plotë i pajisjes me kontrollin e brendshëm

Modaliteti i optimizuar SMART mban gjurmët e zakoneve dhe statistikave tuaja mujore edhe kur është i fikur

Mbrojtje shtesë për jetëgjatësi më të gjatë të produktit:

Një alarm aktivizohet nëse nuk ka ujë në rezervuar Higjiena përfundimtare për sigurinë dhe komoditetin tuaj:

Vendosja automatike

Antilegionella neutralizon mikrobet duke ngrohur ujin deri në 65 ºC një herë në javë

Klasa e energjisë B

Modaliteti ECO SMART

Ngrohës qeramike e thatë e integruar për mbrojtje kundër gëlqeres dhe për funksionim të heshtur

Paneli i kontrollit me prekje dhe ekran LCD

Informacion për serinë GCV 80 47 24D C22 ECW

Në risitë më të fundit në familjen TESY Cloud me kontroll nëpërmjet internetit janë edhe ngrohësit elektrikë të 

ujit ModЕco Cloud. Kjo gamë pajisjesh është e karakterizuar nga dizajni modern dhe nga inovacionet 

teknologjike më të përditësuara, të cilat kombinojnë zgjidhje të ndryshme të kursimit të energjisë dhe 

plotësojnë kërkesat më të larta për sigurinë. Ngrohësit elektrikë të ujit kontrollohen dhe monitorohen lehtë 

nga çdo cep i botës, nëpërmjet aplikacionit MyTESY ose nëpërmjet një shfletuesi interneti. Gama ofron 

ngrohës elektrikë uji të klasit B të energjisë me kapacitet ruajtës prej 50 deri në 100 litra.

Komandim në distancë me ose pa internet
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Kontroll nëpërmjet internetit përmes aplikacionit MyTESY

Menaxhim i plotë i pajisjes me Indoor Connect

Indoor Connect 

Kontrolloni pajisjen tuaj direkt nëpërmjet rrjetit tuaj lokal - Nuk ka nevojë për lidhje interneti

Lidhje më e shpejtë dhe më e besueshme për menaxhim të plotë të pajisjes

Bashkëveprim i thjeshtë për përdoruesin - Një udhëzues hap pas hapi në aplikacion, nuk nevojitet manual 

përdorimi

Modaliteti i optimizuar ECO SMART ndjek zakonet tuaja edhe kur modaliteti nuk është i aktivizuar

Më shumë mbrojtje për jetë më të gjatë të produktit: Një lajmërim aktivizohet nëse nuk ka ujë në depozitë 

dhe e fik pajisjen

Higjiena më e fundit për sigurinë dhe rehatinë tuaj: Parametri automatik antilegjionela neutralizon mikrobet 

duke e ngrohur ujin deri në 65 ºC një herë në javë

Klasi B i energjisë

Element ngrohës qeramik i thatë i brendshëm për mbrojtje nga kripërat dhe për punim pa zhurmë

Panel kontrolli me prekje dhe ekran LCD

INSUTECH është një teknologji e veçantë që krijon izolim me efikasitet të lartë për të mos lejuar që uji i 

ngrohtë të ftohet deri në momentin e përdorimit. Bën të mundur eliminimin e urës termike midis depozitës së 

ujit dhe kllapës së montimit.

Sistem për vetëdiagnostikim
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